
Preisliste SAMINAHOF 2024

Reitstunden Preise:
Reitpädagogikstunde 1 Einzelstunde 60 min 49,00€
Reitpädagogikstunde Gruppenstunde 60 min 39,00 € pro Kind
Reitpädagogikstunde Geschwisterpreis 2 Kinder (pro Kind 29,50 €) 60 min 59,00€
Heilpädagogisches Reiten – Therapiereiten Einzeltherapie 60 min 90,00€
Gruppentherapie 2 Personen 60 min 49,00 € pro Person
Gruppentherapie 3 Personen 60 min 39,00 € pro Person

Blockangebote - Preise:
Reitpädagogikstunden Gruppe 10er Block 10 + 1 gratis 60 min 390,00€

Reitpädagogikstunden Einzel 10er Block 10 + 1 gratis 60 min 490,00€

Reitpädagogikstunden Geschwister 10er Block 10 + 1 gratis 60 min 590,00€

Heilpädagogisches Reiten 10er Block 10 + 1 gratis 60 min 900,00€

Gruppentherapie 2 Personen 60 min 49,00 € pro Person

Gruppentherapie 3 Personen 60 min 39,00 € pro Person

Kindergeburtstage-Preise:
Geburtstagsfeiern individuell siehe Angebote

5 Kinder ab 3 Stunden 150,00€

jedes weitere Kind 39,00€

All Inclusive (inkl. Getränke, Knabbergebäck, warme Speise und
Pferdekuchen) 100,00€


